

پیش‌بینی رگبار و باران برای ۴ استان
مدیر کل پیش‌بینی‌و هشدار سریع سازمان هواشناسی گفت:در روز جمعه در بخش‌های شمالی آذربایجان‌های غربی و شرقی، گیلان و ارتفاعات کرمان و رگبار و باران، گاهی رعد و برق و وزش باد پیش‌بینی می‌شود.
به گزارش مهر، احد وظیفه با اشاره به وضعیت جوی کشور گفت:بر اساس تحلیل آخرین نقشه‌های هواشناسی و خروجی مدل‌ها، در برخی نقاط استان‌های خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی، ارتفاعات کرمان و رگبار باران، گاهی رعد و برق و وزش باد پیش‌بینی می‌شود.
وی افزود: در روز جمعه، در بخش‌های شمالی آذربایجان‌های غربی و شرقی، گیلان و ارتفاعات کرمان و در روز شنبه، در نیمه شمالی استان‌های آذربایجان شرقی و غربی، اردبیل، خراسان رضوی و برخی نقاط گیلان و رگبار باران، گاهی رعد و برق و وزش باد پیش‌بینی می‌شود.
به گفته وظیفه، طی روزهای آتی به سبب وزش باد شدید خلیج فارس و شرق دریای عمان خواهد بود و در سایر نقاط کشور طی سه روز آینده پدیده قابل توجهی نخواهیم داشت.

همراه اول، ستاره طلایی روابط عمومی ایران شد
در چهارمین جشنواره ستارگان روابط عمومی ایران، همراه اول «ستاره طلایی روابط عمومی ایران» شد.به گزارش شرکت ارتباطات سیار ایران، در چهارمین جشنواره ستارگان روابط عمومی ایران که عصر روز چهارشنبه سوم خردادماه در مرکز همایش‌های کنایته‌های ملی امیرن بر گزار شد، روابط عمومی‌های برتر کشور در بخش‌های مختلف معرفی شدند که در میان تمامی شرکت‌ها سازمان‌های فعال در صنعت ارتباطات، روابط عمومی همراه اول به دلیل درخشش در مجموعه فعالیت‌های ارتباطی در طول سال ۹۵ به‌عنوان «ستاره ارتباطی صنعت ارتباطات» معرفی شد.همچنین در بخش نهایی اصلی ستارگان روابط عمومی ایران از بین روابط عمومی‌های برتر کشور در حوزه‌های مختلف، روابط عمومی همراه اول موفق به دریافت «تندیس ستاره طلایی روابط عمومی ایران» شد.در این مراسم که دکتر محمدباقر نوخت، معاون رئیس‌جمهور، رئیس سازمان برنامه و بودجه و سخنگوی دولت، دکتر علی‌داریی‌معاون صدام و سیمیا و جمعی از اساتید،مدیران و دست‌اندرکاران حوزه روابط عمومی حضور داشتند، دو تندیس «ستاره ارتباطی صنعت ارتباطات» و «ستاره طلایی روابط عمومی ایران» به روابط عمومی همراه اول اهدا شد.

نجات ۷ تن از میان شعله‌های آتش
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران، گفت:ساختمانی ۴ طبقه در میدان بهاران دچار آتش‌سوزی گسترده شد و ۷ شهروند با کمک آتش‌نشانان از این ساختمان خارج شدند.جلال ملکی در گفتگو با مهر، توضیح داد: ساعت ۲۳ و ۲۸ دقیقه شب پنجشنبه، آتش‌سوزی در یک ساختمان مسکونی واقع در میدان بهاران، خیابان سجاده به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی اطلاع داده شد.وی افزود: نیروهای ۸ ایستگاه سازمان به منظور خاموش کردن حریق در ساختمان ۸ طبقه ۸ واحدی در محل حضور پیدا کردند.سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران افزود: حریق در ساختمان مجاور نیز سرایت کرده بود و آتش‌نشان‌ها چهار کاز دشواری را در پیش داشتند.وی از نجات ۷ شهروند در حادثه خبر داد و گفت: در نهایت آتش‌نشان‌ها موفق شدند ۷ تن را از میان دود و آتش خارج کنند.

عملیات اجرایی آب شیرین کن مجتمع نوار ساحلی تنگستان بزودی آغاز خواهد شد
بوشهر – ریگرنگ تجارت،مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب روستایی استان بوشهر گفت: بزودی عملیات اجرایی آب شیرین کن مجتمع نوار ساحلی تنگستان آغاز خواهد شد.به گزارش روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب روستایی استان بوشهر، مسعود نصوری در بازدید از محل اجرای این پروژه که باحضورمهندس یاسنتی معاون عمرانی استاندار بوشهر در شهرستان تنگستان انجام شده اظهار داشت: با احداث این پروژه آب شیرین کن آب شرب مورد نیاز ۲۶ روستای شهرستان تنگستان و شهربلدواز با جمعیتی بالغ بر ۳۶ هزار و ۵۰۰ نفر تامین خواهد شد.وی بیان کرد: این پروژه به ۱۷۰ میلیارد ریال اعتبار و در مدت ۱۸ ماه اجرایی می‌شود که دوره بهره‌برداری از آن نیز ۱۵ سال خواهد بود.نصوری یادآور شد: بهره‌برداری از این پروژه میزان آب شرب تولیدی به ۷ هزار و ۵۰۰ میلیون مترمکعب در طول شبانه روز خواهد رسید.وی گفت: در چند سال اخیر با توجه به کاهش میزان منابع تامین آب شرب روستاهای استان بوشهر پروژه آب تامین شده از محل خط کوثر استان احداث پروژه‌های آب شیرین کن برای تامین آب پایدار روستاهای استان بوشهر اهمیت قابل توجهی پیدا کرده است. وی ادامه داد: در این راستا با هدف تامین آب شرب پایدار در شهرستان جم و شهر سیراف در سال گذشته نیز عملیات اجرایی پروژه آب شیرین کن سیراف با حضور وزیر نیرو آغاز شده که این پروژه نیز با تدابیر پیش‌بینی شده هم‌اکنون در حال اجرایی‌باشد.نصوری یادآور شد: علاوه بر پروژه‌های یادشده جهت تامین آب شرب شهرستان عسلو به نیز ایجاد آب شیرین کن به میزان ۵۰۰ مترمکعب نیز از دیگر برنامه‌های شرکت آب وفاضلاب روستایی استان بوشهر می‌باشد که با تامین اعتبارات لازم عملیات اجرایی آن نیز بزودی و پهداشتی‌را از مهم‌ترین دغدغه‌های دولت و محرم‌ترین اولویت در تامین نیازهای مردم استان در شرایط خشکسالی و کم آبی درسال‌های اخیر عنوان نمود و گفت: درحال حاضر با توجه به شرایط خشکسالی و کمبود منابع تامین آب در کشور و از جمله استان بوشهر که متأسفانه کمتر از ۱ درصد از آب مصرفی آن از منابع داخلی استان وبقیه از منابع خارج از استان تامین می‌شود استان برنامه‌های مختلفی درآردست اقدام دارد که از جمله این اقدامات ایجاد آب شیرین کن‌ها در مناطق ساحلی به منظور تامین منابع مطمئن و پایدار آب شرب می‌باشد.وی به این منظور درسال گذشته بهره‌برداری از آب شیرین کن ۱۰ هزار مترمکعبی کنگار و نیز آب شیرین کن ۱۰ هزار مترمکعبی شهر بویراحمد بر داری به انجام گردید.

مرحله مقدماتی مسابقات قرآن و نهج البلاغه در استان ایلام برگزار شد
مرحله مقدماتی دهمین دوره مسابقات قرآن و نهج البلاغه ویژه کارکنان و همسران وییست و یکمین دوره مسابقات بهار در بهار ویژه فرزندان شرکت ملی گاز ایران در ایلام برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام:مرحله مقدماتی مسابقات در رشته‌های قرأت ، حفظ ، مفاهیم قرآن کریم ، نهج البلاغه و آذان ویژه کارکنان و همسران در گاز استان ایلام با حضور اساتید و قاریان مطرح استان، رئیس هیئت مدیره شرکت گاز استان، مدیرعامل و کارکنان در روز سه شنبه دوم خرداد ماه برگزار گردید. در مجموع مسابقات در دو بخش کارکنان ، همسران و فرزندان با حضور ۸۰ نفر در تمام رشته‌ها به رقابت پرداختند و نقرات برتر مشخص و به مسابقات تاسمی اعزام می‌شوند.در این مسابقات فرزندان کارکنان در دو بخش دختران و پسران و در رشته‌های حفظ قرآن کریم و قصه گویی به رقابت پرداختند.

گروه اجتماعی: درحالی که کمتر از ۴ ماه دیگر و با توجه به ترکیب شورای شهر پنجم، شهردار تهران تغییر می‌کند، از هم‌اکنون چالش‌های پررنگی سر راه شهردار جدید تهران دیده می‌شود:موضوع ظاهر ادست‌چندی به‌اسم حقوق کارکنان ۱۲۱ سال از شهرداری محمدباقر قالیباف در تهران می‌گذرد، یکی از طولانی‌ترین مدیریت‌ها در ایران و پایتخت، اما اعضای شورای شهر تهران می‌گویند شهرداری، در ۱۲ سال گذشته بسیار به‌دکار شده‌است: روایت‌ها از ۱۷- ۷۸ هزار میلیارد تومان شروع می‌شود و تا ۷۰ هزار میلیارد تومان می‌رسد. اما موضوع همین بدهی‌ها به بیمه‌کاران، نهادهای دولتی، بانک‌ها و کشورهای مختلف نیست. موضوع مهم‌تری در پیش‌است: حقوق کارکنان که خرج اولیه هر سازمانی ست. آنطور مکبر آنلاین گزارش داد:محمدمسجدجامی، یکی از دو عضو شورای شهر چهارم که به شورای شهر پنجم راه پیدا کرده‌است طی روزهای گذشته در سه توتیبت مجزا به این موضوع پرداخته است: «اولین چالش شهردار جدید تهران، پرداخت حقوق خواهد بود.» می‌پر سندنمگر می‌شود اولین چالش شهردار جدید تهران پرداخت حقوق باشد؟ بله! با استخدام‌های نجومی که در شهرداری آغاز شده این اتفاق خواهد افتاد.» هنر برابر استخدام‌های نجومی در شهرداری که اخیراً شروع شده و یادآور استخدام‌های بی‌ضابطه در ماه‌های پایانی دولت قبل است، سکوت نخواهیم کرد.»

چنین سخنانی را پیش از این، محمد حقانی هم زده بود. او بخشی از مناظرش با علیرضا دبیر در خبر آنلاین گفت: «ها اصلا دیگر درآمد ناپایداری هم نداریم، با نغات ما بین رفت، همه زمین‌ها رافروختیم، هر تراکمی هم باید بدهیم دادیم و ...ساور کنید شهر دار منطفه می‌گوید هر کاری توانسته انجام داده. من نمی‌دانم شهر دار بعدی چه اصلاح‌طلب چه اصول‌گرا در پایان مردامه می‌خواهد چگونه حقوق دهد؟ آقای دبیر فرامیاد که شهرداری فروردین ماه از کجا به کارمندان حقوق داد؟ از بانک شهر استقراض کردند.»

رحمت‌اله حافظی، رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر جم دربار چالش حقوق در شهرداری می‌گوید: «آقایان بدبنال سوء مدیریت شان در

پایان سال ۹۴ برای تامین حقوق پرسنل و سایر بدهی‌هایشان عاجز می‌مانند و برای خروج از این بن بست از بانک شهر ۵ میلیارد تومان استقراض می‌کنند و متعاقباً برای پرداخت این بدهی، شرکت شهروند و نمایشگاه شهر آفتاب را می‌فروشند. متأسفانه در پرداخت حقوق ماه گذشته نیز دست به استقراض زده‌اند که باید شاهد خسارت دیگری به شهر و شهروندان برای بازپرداخت آن طی ماه‌های آینده باشیم.» همچنین احمد مسجدجامعی پیش از این درباره بدهی‌های شهرداری در پاسخ به این سؤال که «این چه مدیریت شهری است که بعد از دوازده سال کار کردن این همه بدهی دارد؟» می‌گوید: «اگر یک ضرب و تقسیم کنیم می‌بینیم هر تهرانی چقدر به‌دکار است. هر تهرانی یک بدهی روی دوش دارد. این در حالی است که در فرهنگ ما این حساب و کتاب کردن‌ها خیلی شوری شهر جم دربار چالش حقوق را داشتیم. دیوانسالاری یعنی کسی که حساب و کتاب مالی

دارد. بعد به مستوفی تبدیل شد یعنی کسی که خرج و دخل را بتواند به هم وفادار کند. دولتمرد کسی بوده که فهم این مساله را داشته باشد. این ضعف مدیریت است که تهران این همه بدهی دارد. چه کسی گفته تهران این همه هزینه پروژه باید داشته‌باشد؟» به گفته او شرایط «شهردار بعدی مثل رییس‌جمهور بعد از احمدی‌نژاد است» و آنچه مطالباتی که بجا مانده است: «فکر کنید برچی که وارد ساخته می‌شود! شهردار بعد بخواد جلوش را بگیرد، در مقابل سنن مالک و مجوز ساخت این برج چه می‌تواند بکند؟ می‌رود و در قوه قضاییه شکایت می‌کند و علیه شهردار حکم می‌دهند. این‌ها یک حقوق‌مکسبه‌ای دارند و از این موارد زیاد است.» حقانی هم درباره استخدام‌ها در مترو می‌گوید: «سامنی‌توانیم ۹۰۰ نفر نیرو بگیریم و روی پهای خدمات‌خودمان به آنها حقوق دهیم. خود آقای کالیباف که برای سومین بار که این‌چرخه به حالت شهرداری تهران شدند اعلام کردند که شهرداری

پیگیری سلب حضانت کودکان کار از والدینشان

کودکان کار و خیابان‌اشاره کردو گفت: در صورتی که کودکی در بهزیستی پذیرش شود هر یک از والدین او را خواهد به لحاظ حقوقی و قضایی آن مرکز باید کودک را تحویل خانواده بدهد، اما با رایزنی‌هایی که با معاونت پیشگیری از جرم قوه قضاییه داشتیم در لایحه‌ای که هم اکنون در مجلس شورای اسلامی در حال بررسی است آورده‌ایم که اگر کودکی بیش از سه بار پذیرش شد، حضانت کودک از والدین سلب و در اختیار سازمان قرار گیرد تا مراقبت، نگهداری و آموزش کودکان گندشته دیوانسالاران را داشتهیم. اول برنگردد و ما دوباره کودک را در خیابان، نینیم.

اخبار شهرستان

میراثی اسفناک برای شهردار جدید پایتخت

قفل حقوق کارمندان پیش روی کلیددار بعدی بهشت



بیش از ۲۰ هزار نیروی اضافه دارد. آن زمان یک نفر اعلام کرد که شما ۲۰ سال است شهردار هستیند، این نیروها را چه کسی گرفته‌است؟» تندگویان هم پیش از این درباره بدهی‌های شهرداری گفته‌است: «با وجود آنکه تمام سرمایه‌های شهر را فروختند اما بساز هم بدهی بالا آورده و بر اساس آنچه که خودشان می‌گویند ۲۰ هزار میلیارد تومان بدهی دارند اما واقعیت این است که ۴۰ هزار نفر حقیقی و حقوقی مطالبه‌گر دارد و رقم بدهی‌ها از ۲۰ میلیون تومان تا چندین میلیارد تومان است که به این میزان بدهی باید مطالبات بانکی و ۴۰ هزار میلیارد تومان هزینه پروژه‌های نیمه تمام را نیز باید اضافه کرد.» به گفته او شهرداری ۱۴ هزار میلیارد تومان می‌بایمانکاران، ۱۲ هزار میلیارد تومان به بانکها و ۴۵ هزار میلیارد تومان پروژه‌های باقی مانده دارد که میراث شهردار بعدی می‌شود.
■ **بدهی‌های شهرداری، چالش اداره پایتخت**
از طرف دیگر منتخب مردم تهران در شورای شهر

پنجم گفت: با یکدستی که در شورای پنجم وجود دارد ابزار نظارتی بر عملکرد شهرداری تهران بیش از گذشته تقویت می‌شود و منافع شهر و مردم را به منافع شخصی ترجیح داده شود. محمود میرلوحی در گفتگو با پانا، درباره فعالیت شورای شهر پنجم اظهار داشت: در حال حاضر تهران مشکلات فراوانی از جمله بدهی، آلودگی هوا، ترافیک و... دارد که اولویت شورای پنجم باید مدیریت است مشکلات برای خروج تهران از مشکلات باشد منتخب مردم تهران در شورای شهر پنجم تهران با اشاره به اهمیت نظارت شورابر عملکرد شهرداری تهران گفت: نظارت دقیق شورای شهر بر عملکرد مدیریت شهری می‌تواند تهران را از فاجعه دور کند اما در این سال‌ها شاهد بودیم که شهرداری نظارت گریز است و شوراهای قبلی توانسته‌اند آنگونه که باید از ابزار نظارتی خود استفاده کنند. وی با بیان اینکه شورای پنجم می‌تواند بیست‌تری برای تغییر در ساز و کار شورای شهر و شهرداری فراهم کند، گفت: سعی می‌شود یکدستی که در شورای پنجم داریم ابزار نظارتی بر عملکرد شهرداری تهران را بیش از گذشته تقویت شود و منافع شهر و مردم را به منافع شخصی ترجیح دهیم تا شهر تهران سامان یابد. میرلوحی تصریح کرد: در جلساتی که با حضور اعضای شورای پنجم خواهیم داشت سعی می‌شود در سیاست‌گذاری‌های برنامه‌ریزی شده، ابامد مختلف اداره شوروی شهر و همچنین برنامه‌هایی برای بهبود عملکرد مدیریت شهری در نظر گرفته شود. این منتخب مردم تهران در شورای پنجم با بیان اینکه سعی می‌شود بهترین تصمیم‌ها در راستای بهبود کیفیت زندگی در شهر اخذ شود، گفت: در این مسیر باید پاسخگویی به مردم در دستور کار شور اقرار گیرد چرا که خودرا متعهد به پاسخگویی می‌دانیم.
از طرفی در انتخاب شهردار مصمم هستیم تا شهرداری انتخاب‌شود که بتواند برای شهر مفید باشد و برنامه‌های مصوب شوروا را اجرا کند. وی خاطر نشان کرد: یکی از مهمترین مشکلاتی که در اداره شهر وجود دارد، موضوع بدهی‌های شهرداری است که باید در اولین فرصت پس از مدیریت جدید شهرداری، وضیعت مالی شهرداری بررسی و برای مدیریت آن چاره‌اندیشی کرد.

گزارش حدود ۱۲۰۰ مورد مسمومیت کودکان با مواد مخدر

شدند. وی افزود: سال گذشته مراکز در مانی مسئول شدند تا به محض مشاهده چنین مواردی با همکاران ما تماس بگیرند تا کودکی که دچار مسمومیت با مواد مخدر است تحت بررسی قرار گرفته و اگر لازم شد پرونده قضایی برای وی تشکیل بشود. رئیس مرکز فوریت‌های اجتماعی بهزیستی کشور افزود: بر اساس گزارشات استانی در سال ۱۳۹۵، ۱۱۸۹ مورد کودک مسموم با مواد مخدر مشاهده شد. اسدیبگی افزود: از مجموع ۱۱۸۹ مورد مسمومیت با مواد مخدر گزارش شده ۶۰۰ مورد دختر و ۵۸۹ مورد پسر بودند. از مجموع این آمار ۶۳۹ مورد نوزاد و مابقی در سنین بالاتر قرار داشتند.

رئیس مرکز فوریت‌های اجتماعی بهزیستی کشور با بیان اینکه سال گذشته ۱۱۸۹ مورد مسمومیت کودکان با مواد مخدر گزارش شد گفت: از این تعداد پس از بررسی‌های لازم ۴۶۷ کودک به بهزیستی تحویل، ۳۴۷ نفر به خانواده و ۶۰ نفر به اقوام سپرده شدند و ۱۵ کودک نیز فوت کردند. حسین اسدیبگی در گفتگو با ایسنا در خصوص کودکان مبتلا به مسمومیت با مواد مخدر اظهار کرد: سال گذشته همکاران ما با کمک مردم، نهادهای مردمی و منابع مختلف و بخصوص مراکز درمانی وارد امر رسیدگی به وضیعت کودکان مسموم شده با مواد مخدر که عمدتاً از مادران معناد دنیا می‌آیند،

دیدار دو مدیر کل در جهت تعاملات اداری و مبارزه با مقوله زمین خواری
در جهت رفع مشکلات ثبتی پیش روی این اداره کل صورت پذیرد با این اقدام طبیعتا پرونده‌های قضایی کمتری را خواهیم داشت.مدیر کل راه و شهرسازی لارستان خاطر نشان کرد: از آنجا که اداره کل راه و شهرسازی لارستان عزم خود را برای جلوگیری از تضییع حقوق دولتی بیش از پیش بر همگان متصور ساخته است، هم‌اکنون با هم‌راهی مجموعه ای ثبت اسناد و املاک می‌تواند اقدامات اساسی خود را تکمیل و رونود صندوق اسناد پس از طی مراحل قانونی را به نوبه بهتری دنبال کند.

برگزاری اولین جلسه شورای مدیران منابع طبیعی استان خوزستان در سال ۹۶
جنگله‌ها و مراتع جزء-ء پایین‌ترین سازمانهاست، وی افزود: سال از ۹۳ تا ۹۵ حدود ۱۸۸ هزار هکتار را اراضی ملی به ارزش ۸ هزار میلیارد تومان رفع تصرف و به دولت بازگشت مدیر کل حراست سازمان جنگله‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور به اهمیت استان خوزستان اشاره کرد و گفت: خوزستان نه تنها نصاد مقاومت و پیروزی در کشور است، بلکه یکی از ندهای اقتصاد مقاومتی است ، ما در جنگ تحمیلی برای خاک جنگیدیم بلکه برای حفظ ارزشها مبارزه و دفاع کردیم. بر اساس همین گزارش همچنین در این جلسه آغاچری رئیس سازمان بازرسی استان خوزستان گفت: همه ما در قبال حفظ و صیانت عرصه‌های طبیعی مسئول هستیم و هرچه رضایت مندی مردم را بالا ببریم در واقع انجام وظیفه کرده‌ایم در این راستا دست‌سازگه‌های نظارتی شوق سازمان‌های اجرایی هستند آغاچری افزود: فلسفه حضور سازمان‌های بازرسی در دستگ‌های اجرایی ثبت خلافا و کشف جرایم نیست بلکه نظارت بر اجرای صحیح قوانین و دستورالعمل‌های جاری دستگ‌های دولتی است.

ساخت دومین تونل بزرگ ایران در استان ایلام
دومین تونل بزرگ ایران باشد.مدیر کل راه و شهرسازی استان ایلام افزود: این تونل می‌تواند بندر جنوب کشور در استانهای غربی و شمال غربی را با حداقل فاصله از مسیر ارتباطی-ء خمین به هم متصل کند.میرجعفریان با بیان اینکه در نظر داریم در سال ۹۶ تونلهایی بیش از ۱۰۰ کیلومتر از راه‌های روستایی را اسفالت کنیم گفت: در دو ماه اولسال

مناسبی به استان تخصیص یابد می‌توانیم پروژه‌های ملی استان را با سرعت به اتمام برسانیم.وی با اشاره به چند پروژه مهم استان ایلام مانند چهار خط کردن مسال ایلام-مهران-مهران-ایلام، دهلران-آندیشک در سال ۹۶ ادامه داد: از دیگر پروژه‌های خوب استان می‌توان به پروژه تونل کبیر کوه اشاره کرد که با طول ۵۶ کیلومتر

آنان اهدا می‌شود.عباسی هدف از برگزاری این مسابقات را اسوق دادن قشر جوان به سمت تفریحات سالم، تفکر هدفمند و ایجاد پیش زمینه ای برای تولید بازی‌های کامپیوتری و بومی متناسب با فرهنگ ایرانی دانست.
مدیر فناوری و ارتباطات سازمان منطقه آزاد قشم گفت: پرداختن به دغدغه‌های قشر جوان و ایجاد تفریحات سالم و هدفمند برای آنان در راستای وظایف سازمان منطقه آزاد قشم

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، دکتر مهدی اقبال مدیر کل ثبت اسناد و املاک فارس با مهندس محمدرضا باقری فرد مدیر کل راه و شهرسازی لارستان دیدار کرد. باقری در اظطهار داشت: در این جلسه در خصوص صدور اسناد مالکیت بر روی اراضی ملی دولتی واقع در حریم و محدوده شهرها مطالبی از سوی هر دو مدیر کل مطرح شد. وی افزود: با توجه به نیاز هر دو مجموعه جهت تعاملات در راستای مبارزه با مقوله ای زمین خواری مقرر شد اقدامات مثبتی

به صورت آنلاین رقابت کردند و هم‌اکنون ۸۰ نفر در مرحله نهایی با حضور در جزیره قشم به رقابتی می‌پردازند.وی ادامه داد: در جام مکران بار در کشور بر روی دو بلتقرم کامپیوتر و کنسول بازی پلی استیشن ۴ به میزبانی منطقه آزاد قشم خبر داد.

به گزارش روابط عمومی منطقه آزاد قشم، محمدرضا عباسی گفت: در مرحله اول این مسابقات ۷۰۰ شرکت کننده داخلی و خارجی

میتاق با آرمان‌های امام و شهدا به مناسبت سالروز آزادسازی خرمشهر
مدیر فناوری و اطلاعات و ارتباطات سازمان منطقه آزاد قشم از برگزاری مسابقات بازی‌های رایانه‌ای دانشجویی جام مکران برای نخستین بار در کشور بر روی دو بلتقرم کامپیوتر و کنسول بازی پلی استیشن ۴ به میزبانی منطقه آزاد قشم خبر داد.
به گزارش روابط عمومی منطقه آزاد قشم، محمدرضا عباسی گفت: در مرحله اول این مسابقات ۷۰۰ شرکت کننده داخلی و خارجی بازی‌های PEST۰۱۷ و FIFAT۰۱۷ به عنوان

ارتقا کیفیت فضای شهرهای استان گلستان دنبال می‌شود
مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان افزایش کیفیت زندگی و رفاه شهروندان و توسعه شهرهای استان در همه ابعاد را از اهداف مهم تهیه و تصویب طرح‌های جامع شهرهای استان عنوان کرده-به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان، مهندس ابراهیم مبارک قدم " گفتگو بسوا پایگاه خبری ایسن اداره کل گفت: با پیگیری مستمر و تلاش‌های کارشناسان حوزه شهرسازی و معماری اداره کل رشد چشمگیری (حدود ۲۵ درصد) در سال ۹۵ نسبت به سالهای گذشته از نظر تصویب طرح‌های جامع و تفصیلی در شهرهای استان داشته‌یم که این روند ادامه خواهد داشت. وی در این رابطه بیان داشت: تاکنون ۱۸ طرح از ۲۵ قرارداد منعقد در خصوص تهیه طرح جامع شهرهای استان گلستان در شورای عالی شهرسازی و معماری ایران مورد تصویب قرار گرفت. که-ه از جمله می‌توان به تصویب طرح جامع شهرهای کردکوی، نودخندانوز، فاضلاباد، ابانور و بندرگز در شورایمالی شهرسازی و معماری ایران و تأیید طرح جامع شهر ای قلا در شوروی برنامه‌ریزی و توسعه استان و ارسال

مناسبی به استان تخصیص یابد می‌توانیم پروژه‌های ملی استان را با سرعت به اتمام برسانیم.وی با اشاره به چند پروژه مهم استان ایلام مانند چهار خط کردن مسال ایلام-مهران-مهران-ایلام، دهلران-آندیشک در سال ۹۶ ادامه داد: از دیگر پروژه‌های خوب استان می‌توان به پروژه تونل کبیر کوه اشاره کرد که با طول ۵۶ کیلومتر